
Souhrn

smluvních

dohod

Úsek Myslbekova - Pele Tyrolka

aV\i i / f
’ »

ř>
I

*

Wky
imp >iVVi

V v



vytu* f- 2Hlavni mésto Praha. Odbor městského investora MHMP 
Soubor staveb MO v úseku Myslbekova - Pele Tyrolka

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 
(Smlouva o dílo)

číslo smlouvy objednatele DIL/21/04/0038-12/2006 
číslo smlouvy zhotovitele MTS D2 06020003

Tento Souhrn smluvních dohod (smlouva o dílo) uzavřený dne 30. října 2006

mezi

Hlavním městem Praltou 

se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1

00064581

CZ 00064581

registrovaným dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. v platném zněni

IČ:

DIČ:

zapsán:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen „objednatelem”) na straně jedné

Metrostav xs. 

se sídlem Praha 8. Koželužská 2246, PSČ 180 00

00014915

CZ00014915

v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl D. vložka 758

IČ:

DIČ:

zapsán:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitelem") na straně druhé.

protože objednatel si přeje na základě výsledku otevřeného řízení v rámci zadávání veřejných zakázek, aby dílo - stavební části 

(stavební práce) souboru staveb městského okruhu

v úseku Mvslbckova Pele Tyrolka

stavba č. 9515 Mvslbckova - Prašný 
stavba č. 0080 Prašný most - Spejdut 
stavba č 0079 Špejchar - Pele Tyrolka

most

a

stavba 0012 - etapa 0007, část 11 Protipovodňová opatření Trója

Strana 1 (celkem 4)



..tavní město Praha. Odbor městského investora MHMP 
Soubor staveb MO v úseku Myslbekova - Pele Tyrolka

Vytrsk t2

včetně jejich zařízení staveb, jak je blíže specifikováno v Technických podmínkách. Dokumentaci stavby a Souvisejících doku

mentech (oceněný soupis prací - výkaz výměr), jež tvoří nedílnou součást této smlouvy, a dále v zadávací dokumentaci objednatele, 
bylo realizováno zhotovitelem, a přijal zhotovitelovu nabídku na provedeni díla - provedení a dokončeni těchto staveb a odstraněni 

všech vad na nich

21 205 273 843 korun Českých vč. DPH 
17 819 557 851 konin českých bez DPH

za cenu vc výši

v termínu dokončeni nejpozději 1633 dnů od předání staveniště (nejpozději do 21. 3. 2011)

Rozsah díla a cena, jakož i další podmínky mohou být měněny pouze v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a s níže uve

denými Obchodními podmínkami (nedílná součást této smlouvy).

dohodli sc objednatel a zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod (Smlouvě o dílo) budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
v Obchodních podmínkách, k nimi sc tato smlouva vztahuje.

Bude se mít za to. že následující dokumenty tvoří nedílnou součást Souhrnu smluvních dohod (Smlouvy o dílo) a jako 
jeho součást budou členy a vykládány:

1.

2.

(a) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnuti zadavatele o přidělení veřejné zakázky, č.j. OM1/6233/2006,

MHMP/356749/2006) datovaný 27. 9. 2006

Dopis nabídky, vč. přílohy k nabídce, datovaný 29, 6. 2006

Dodatky č. 1-5 -dodatečné informace k zadávací dokumentaci" (součást nabídky- zhotovitele zc dne 29.6. 2006) 
Obchodní podmínky (sestávající z Všeobecných obchodních podmínek a Zvláštních obchodních podmínek) 
Bankovní záruka za provalení díla

Technické podmínky (Součást zadávací dokumenrace - Díl 3)

I )okumcntace stavby (Součást zadávací dokumentace - Díl 2)

Související dokumenty (Oceněný soupis prací - výkaz výměr, harmonogram postupu výstavby - součást nabíd

ky zhotovitele ze dne 29. 6. 2006)

Vyplněné formuláře (součást nabídky zhotovitele ze dne 29. 6. 2006 - kapitola 4)

(b)
(c)

(d)
(e)

(0

(h)

(«)

Základní datum jc 23. 5. 2006.

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, sc zhotovitel tímto zavazuje objed

nateli. ie provede a dokončí dílo stavbu, specifikované v téio smlouvě, vč. jeho nedílných součástí, a odstraní na něm 
všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo. vč. Obchodničil podmínek.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedeni a dokončení díla - stavby a odstranění vad na něm. cenu 
díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo, vč. jejích součástí.

3.
4.

5.

Strana 2 (celkem A)



Jla.,-ijto Praha, Odbor městského investora MHMP 
Soubo' staveb MO v Useku Myslbekova - Pele Tyrolka

Výtisk č 2

Veškeré změny a doplňky v tomto Souhrnu smluvních dohod (Smlouvě o dílo) mohou být dohodnuty oběma stranami 
toliko písemně, přičemž k jejich projednání a podpisu je oprávněn za objednatele rovněž ředitel Odboru městského 

Magistrám hlavního města Prahy, Ing. Jiří Toman, a za zhotovitele rovněž ředitel Divize 2 Metrostav a.s. -

6.

investora 
Ing. Miloslav Hadrava.

Pokud sc jakékoli ustanovení této smlouvy'stane neplatným či nevymahatclným, nebude tu mít vliv na platnost a vymá

hat elnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany sc zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné 
ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto 

smlouvou jako edkem.

Tento souhrn smluvních dohod se vyhotovuje v deseti vyhotoveních z nichž objednatel obdrží devět vyhotovení a zho

tovitel jedno vyhotovení.

7.

8.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod (Smlouvu o dílo), který vst upuje v platnost v den, měsíc a rok, kdy 
byl podepsán, v souladu s právem, jemuž obě strany podléhají.

V Praze dne 30. října 2006

Zazh.
Metro:

Ing. Jiří Bělohlav 
člen předsummrnm a.$.

Ing.

člen představenstva Metrostav a.s.

Za objednatele:

Hlavní město Pralia

lavei cm

primátor Hlavního města Prátry

Strana 3 (celkem 4)



Výtisk í. 2město Praha. Odbor městského investora MHMP
Sou- or staveb MO v úseku Myslbekova - Pele Tyrolka

3 0. X. 2006

ra
Mdnsifilu hlavního města Prahy

Strana 4 (celkem 4)


